PORTARIA Nº 16.114, DE 27/08/2019.

HOMOLOGA  FÉRIAS  DE  SERVIDORES  DA
SECRETARIA  DE  SAÚDE  DO  MUNICÍPIO  DE
ARACRUZ DO MÊS DE SETEMBRO DE 2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898, DE 31/03/2006.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar férias no mês de SETEMBRO de 2019 dos Servidores da
Secretaria de Saúde do Município de Aracruz constantes na relação anexa, nos respectivos
períodos.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 27 de Agosto  de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal

FÉRIAS DO MÊS DE SETEMBRO 2019
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA

GOZO DE
DIAS MATR NOME INÍCIO PER. FIM

PERÍODO INICÍO FÉR. FIM FÉRIAS

30 10603 ANGELA DO NASCIMENTO LEAL 01/09/2018 31/08/2019 02/09/2019 01/10/2019

30 10566 DELCIMAR APARECIDA HERCULANO
COSTA 01/09/2018 31/08/2019 02/09/2019 01/10/2019

30 10586 DENIZIA ROSA SOARES 01/09/2018 31/08/2019 02/09/2019 01/10/2019

30 12629 LIDIANA PEREIRA MACHADO GIRELLI 11/09/2017 10/09/2018 02/09/2019 01/10/2019

24 18191 LUZINETE DOS SANTOS SILVA 01/09/2018 31/08/2019 02/09/2019 25/09/2019

30 26543 MARCIO DE JESUS PORTO 26/03/2018 25/03/2019 02/09/2019 01/10/2019

30 10695
MARIA DA PENHA LINO CORREA DE
FREITAS 01/09/2018 31/08/2019 02/09/2019 01/10/2019

30 10605 NORMA DA VITORIA MARINS 01/09/2018 31/08/2019 02/09/2019 01/10/2019

30 26570 ROBERTO BALDUINO DA SILVA
JUNIOR 19/03/2018 18/03/2019 16/09/2019 15/10/2019

30 21327 ROSANA CUZIOL DA ROCHA 05/03/2018 04/03/2019 02/09/2019 01/10/2019

30 10599 SHIRLEIDY DE SOUZA LOPES PEREIRA 01/09/2018 31/08/2019 02/09/2019 01/10/2019

30 10587 SUELI DE OLIVEIRA COSTA 01/09/2018 31/08/2019 02/09/2019 01/10/2019